
ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión Subvenciones Ayudas de Comedor 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²3B2F5T5G1O16655W1AXGS»
3B2F 5T5G 1O16 655W 1AXG 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB14I006C 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2019/130 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

1 de 15

ANUNCIO

Convocatoria:
 
AYUDAS DE COMEDOR ESCOLAR 
CURSO 2019-2020 

Nº Expediente: USB/2019/130 

Trámite: Resolución de concesión/denegación

Se hace público que el Titular del Área de Gobierno de Vicealcaldía ha dictado Resolución 
en fecha 18 de marzo de 2020, del siguiente tenor literal:

Asunto: 1ª Resolución parcial de ayudas de comedor para el año escolar 2019-2020, a favor de 
los alumnos escolarizados en centros educativos sostenidos con fondos públicos del municipio 
de Pozuelo de Alarcón.

En relación con el asunto de referencia para resolver el presente expediente hay que 
tener en cuenta los siguientes

HECHOS

Primero. - La Junta de Gobierno Local, en sesión de 2 de octubre de 2019, aprobó un gasto por 
un importe de 130.500,00 €, con cargo a la aplicación presupuestaria 61.3261.48002 “Servicios 
complementarios de educación. Ayudas para manutención”, del presupuesto de 2019, Nº 
Operación: 220190012965, y por importe de 130.500,00 €, Nº Operación: 220199000210, 
anualidad 2020, correspondiente a un compromiso de gasto para ejercicio futuro (2020), para 
hacer frente a la convocatoria de ayudas de comedor para el curso escolar 2019-2020.

Segundo. - El Titular del Área de Gobierno de Vicealcaldía, mediante resolución de 28 de octubre 
de 2019, aprobó la Convocatoria con las normas que rigen la concesión de ayudas de Comedor 
para el año escolar 2019-2020, a favor de alumnos escolarizados en centros educativos 
sostenidos con fondos públicos.

Dicha convocatoria fue anunciada en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid nº 263, de 5 
de noviembre de 2019. Finalizado el plazo de presentación de solicitudes el 26 de noviembre de 
2019, se presentaron 640 solicitudes, así como 10 solicitudes más fuera de plazo.

Tercero. - En cumplimiento del artículo 19 de la Ordenanza General de Subvenciones se solicitó 
a la Concejalía de Educación informe en relación con los criterios de valoración de la 
convocatoria. Dicho informe se emitió el 18 de febrero de 2020, en el que se propone la concesión 



de ayudas a los 262 solicitantes sin defectos ni omisiones en sus solicitudes, y que son 
beneficiarios del precio reducido de la Comunidad de Madrid.

Cuarto. - El Consejo de subvenciones, en sesión celebrada el 21 de febrero de 2020, previo 
examen y valoración de las solicitudes presentadas, emitió el correspondiente informe, en el que 
propuso la concesión de ayudas a los 262 solicitantes sin defectos ni omisiones en sus 
solicitudes, y que son beneficiarios del precio reducido de la Comunidad de Madrid, por un 
importe individual de 316,84 €, ascendiendo el total a 83.012,08 €.

Quinto. - La Intervención General Municipal ha emitido, el día 16 de marzo de 2020, informe de 
fiscalización favorable de la 1ª resolución parcial de concesión de las ayudas para financiar el 
servicio de comedor para el año escolar 2019/2020.

Sexto. – El órgano instructor ha dictado propuesta de resolución el día de 17 de marzo de 2020, 
de conformidad con el informe emitido por el Consejo de Subvenciones.

A los mencionados hechos son de aplicación los siguientes.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. El artículo 19 de la Ordenanza General de Subvenciones del Ayuntamiento de Pozuelo 
de Alarcón (B.O.C.M. nº 294, de 10 de diciembre de 2012) determina que el órgano instructor del 
procedimiento de concesión de subvenciones en régimen de competencia competitiva será la 
Concejalía de Hacienda, que realizará de oficio cuantas actuaciones estime necesarias para la 
determinación, conocimiento y comprobación de los datos en virtud de los cuales debe 
formularse la propuesta de resolución.  Asimismo podrá solicitar cuantos informes estime 
necesarios para ayudar a su labor de instrucción. El órgano instructor evaluará las solicitudes y 
dará traslado de los expedientes al Consejo de Subvenciones para su informe. 

Asimismo, el artículo 22.3 de la Ordenanza General de Subvenciones establece que el Consejo 
de Subvenciones será el competente para informar las solicitudes presentadas, en los términos 
de los artículos 22.1 y 24.4 de la Ley General de Subvenciones. Dicho Consejo ha formulado su 
propuesta en la sesión celebrada el día 21 de febrero de 2020.

Segundo.- El apartado 15.1 de la convocatoria prevé que la resolución de concesión podrá 
realizarse en un único acto o “con objeto de agilizar el pago de estas ayudas, con una 1ª 
resolución parcial, que afectaría exclusivamente a los beneficiarios del precio reducido de la 
Comunidad de Madrid que acrediten su condición en el momento de la solicitud, y una resolución 
final, que afectaría al resto de solicitantes.”, que es la propuesta realizada por el Consejo General 
de Subvenciones.

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo art. 22.4 de la Ordenanza General de 
Subvenciones, el Órgano Instructor, a la vista del expediente y del informe del Consejo de 
Subvenciones, formulará la propuesta de resolución provisional, debidamente motivada, que 
deberá notificarse a los interesados en la forma establecida en la convocatoria, concediéndose 
un plazo de 10 días hábiles para presentar alegaciones o documentos que estimen pertinentes. 
Añade el apartado 5 que “se podrá prescindir del trámite de audiencia cuando no figuren en el 
procedimiento ni sean tenidos en cuenta en la resolución otros hechos ni otras alegaciones y 
pruebas que las aducidas por el interesado.”, circunstancia que concurre en el presente 
expediente, por lo que el órgano instructor debe dictar propuesta de resolución definitiva.

Cuarto.- De conformidad con el apartado 7.1 de la convocatoria, el Ayuntamiento otorgará una 
ayuda de 316,84.-€, a los solicitantes de renta per capita de la unidad familiar inferior a 4.260 
€/año, que es la circunstancia que concurre en todos los beneficiarios del precio reducido de 
comedor escolar de la Comunidad de Madrid.

Quinto.- En virtud de lo dispuesto en el artículo 127. g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local, la competencia para el desarrollo de la gestión 
económica viene atribuida a la Junta de Gobierno Local quien, mediante acuerdo en sesión 
celebrada el día 2 de octubre de 2019, delegó a favor del Titular del Área de Gobierno de 
Vicealcaldía, la concesión de las subvenciones a otorgar por el Ayuntamiento.



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión Subvenciones Ayudas de Comedor 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²3B2F5T5G1O16655W1AXGS»
3B2F 5T5G 1O16 655W 1AXG 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB14I006C 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2019/130 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

3 de 15

Asimismo, en virtud de las facultades establecidas en el Artículo 124.4.ñ) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, y a tenor de lo dispuesto en la Base 22ª de 
las de Ejecución del Presupuesto, y de la delegación efectuada por Decreto de Alcaldía de 29 de 
agosto de 2019, se delega en la Titular del Área de Gobierno de Vicealcaldía, el Reconocimiento 
de las obligaciones de gasto y ordenación del pago de las obligaciones reconocidas

En virtud de todo lo expuesto, HE RESUELTO:

Conceder las ayudas para financiar el servicio de comedor durante el año escolar 2019-2020, a 
los 262 solicitantes sin defectos ni omisiones en sus solicitudes, y que son beneficiarios del precio 
reducido de la Comunidad de Madrid, cumpliendo todos los requisitos de la convocatoria, así 
como reconocer la obligación a su favor y por importe individual de 316,84 €, ascendiendo el 
total de 83.012,08 €: 

Exp 
Open Nº REGISTRO  CENTRO ESCOLAR  APELLIDOS Y NOMBRE DEL 

ALUMNO 
 APELLIDOS Y NOMBRE 

PADRES O TUTOR D.N.I.

231 4 2019/39248 ASUNCION NTRA SRA ALVARADO GIMENES 
ANGELLY ALEXANDRA

GIMENES CHEVEZ 
FATIMA INDIRA ****9691*

364 5 2019/40263 ASUNCION NTRA SRA AOULAD RADI ILIAS ISALLAMEN SAMIRA ****4922*

364 6 2019/40263 ASUNCION NTRA SRA AOULAD RADI AMINA ISALLAMEN SAMIRA ****4922*

480 8 2019/41216 ASUNCION NTRA SRA BLOUZ YAHYA BLOUZ ABDELILLAH ****0449*

480 9 2019/41216 ASUNCION NTRA SRA BLOUZ YASMIN BLOUZ ABDELILLAH ****0449*

233 10 2019/39275 ASUNCION NTRA SRA CARRIEL VERA BRAYAN 
OLIVIO

CARRIEL VERA 
BRAYAN OLIVIO ***6842**

213 11 2019/39153 ASUNCION NTRA SRA CHAVEZ PONCE IGNACIO CHAVEZ PONCE 
ASUNCIONA ISABEL ****2911*

388 15 2019/40512 ASUNCION NTRA SRA CUEVAS PEREZ CESAR CUEVAS PEREZ 
JOSEFINA ****0870*

327 18 2019/39996 ASUNCION NTRA SRA DIRAI ABDERRAZAK DIRAI FADOUA ****1945*

327 19 2019/39996 ASUNCION NTRA SRA DIRAI MOHAMED DIRAI FADOUA ****1945*



327 20 2019/39996 ASUNCION NTRA SRA DIRAI ZOULIKHA DIRAI FADOUA ****1945*

459 21 2019/4124 ASUNCION NTRA SRA EL KABIR IMAN IMAALITEN LATIFA ****6983*

224 23 2019/39197 ASUNCION NTRA SRA FELIZ APUPALO JOSUE 
ALBERTO

APUPALO REYES 
ELIZABETH SONIA ***9512**

239 24 2019/39326 ASUNCION NTRA SRA FLORES GARCIA IRENE FLORES VAZQUEZ 
CARLOS ***3705**

470 26 2019/41184 ASUNCION NTRA SRA HERNANDEZ  FRANAS 
KALINA

HERNANDEZ 
MARTIN 
FRANCISCO JOSE

***6084**

470 27 2019/41184 ASUNCION NTRA SRA HERNANDEZ  FRANAS 
ULISES

HERNANDEZ 
MARTIN 
FRANCISCO JOSE

***6084**

202 28 2019/39085 ASUNCION NTRA SRA HURTADO RUEDA 
ALBERTO

HURTADO HERAS 
JOSE ALBERTO ***9119**

202 29 2019/39085 ASUNCION NTRA SRA HURTADO RUEDA DANIEL HURTADO HERAS 
JOSE ALBERTO ***9119**

243 30 2019/39334 ASUNCION NTRA SRA MARTINEZ LOAYZA 
ANTONELLA MARINA

LOAYZA MARTINEZ 
MARY ***3435**

243 31 2019/39334 ASUNCION NTRA SRA MARTINEZ LOAYZA 
JULIANA

LOAYZA MARTINEZ 
MARY ***3435**

307 35 2019/39799 ASUNCION NTRA SRA NIETO PEREZ LOLA 
VALENTINA

NIETO PEREZ 
MARIA JOSÉ ***8863**

608 36 2019/41757 ASUNCION NTRA SRA PAULINO SANCHEZ BRYAN 
RAFAEL 

PAULINO COLON 
MICHAEL RAFAEL ****2431*

608 37 2019/41757 ASUNCION NTRA SRA PAULINO SANCHEZ 
MICHAEL RAFAEL

PAULINO COLON 
MICHAEL RAFAEL ****2431*

229 38 2019/39216 ASUNCION NTRA SRA PEREDO NOGALES 
ANDREA

NOGALES ROCA 
JESSICA ***3629**

229 39 2019/39216 ASUNCION NTRA SRA PEREDO NOGALES 
DEBORA

NOGALES ROCA 
JESSICA ***3629**

301 40 2019/39768 ASUNCION NTRA SRA PEREZ YANES FLAVIA PEREZ ALVAREZ 
FEDERICO ELIO ***3728**

301 41 2019/39768 ASUNCION NTRA SRA PEREZ YANES KAREL 
FABIAN

PEREZ ALVAREZ 
FEDERICO ELIO ***3728**

222 42 2019/39187 ASUNCION NTRA SRA SAMANIEGO ANDAGOYA 
DEREK

ANDAGOYA 
TITUAÑA NATALIA 
ROCIO

***4402**

264 43 2019/39484 ASUNCION NTRA SRA TOAPANTA PIEDRAHITA 
FABIAN

TOAPANTA 
GUATAPIA ERIKA 
ESTEFANIA

***3400**

248 44 2019/39411 ASUNCION NTRA SRA TRIANA COVALIU 
JEFFERSON DANIEL

TRIANA AREVALO 
FREDDY JAVIER ***1338**

597 46 2019/41714 DIVINO MAESTRO ACHAHBAR BUELE NOUR BUELE RUGEL 
MIRIAN MARISOL ***9388**

597 47 2019/41714 DIVINO MAESTRO ACHAHBAR BUELE 
SOUFIAN

BUELE RUGEL 
MIRIAN MARISOL ***9388**

570 50 2019/647 DIVINO MAESTRO BATISTA PEREZ KEITHY PEREZ MARTE 
ALBA INES ***5812**

570 51 2019/647 DIVINO MAESTRO BATISTA PEREZ NADIA PEREZ MARTE 
ALBA INES ***5812**

511 52 2019/41399 DIVINO MAESTRO BERNAL FELIZ MARTINA 
DEL CARMEN

FELIZ MEDINA 
CARMEN 
GEORGINA

***6407**

511 53 2019/41399 DIVINO MAESTRO DE LEON FELIZ CAMILA 
DANIEL

FELIZ MEDINA 
CARMEN 
GEORGINA

***6407**



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión Subvenciones Ayudas de Comedor 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²3B2F5T5G1O16655W1AXGS»
3B2F 5T5G 1O16 655W 1AXG 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB14I006C 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2019/130 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

5 de 15

581 54 2019/41673 DIVINO MAESTRO ELATIMIN GONZALEZ 
ISMAEL EL ATIMIN HAMID ****1601*

535 55 2019/41465 DIVINO MAESTRO ESSADDIKI  BEN MOUSSA 
MERIAN

BEN MOUSSA 
FATIMA ****8535*

535 56 2019/41465 DIVINO MAESTRO ESSADDIKI  BEN MOUSSA 
NADIA

BEN MOUSSA 
FATIMA ****8535*

220 57 2019/39183 DIVINO MAESTRO FELIZ MATOS DAILA MATOS MONTILLA 
BASILIA ***6920**

220 58 2019/39183 DIVINO MAESTRO FELIZ MATOS WALIN MATOS MONTILLA 
BASILIA ***6920**

405 59 2019/40571 DIVINO MAESTRO FIGUEREO CONTRERAS 
DIEGO

CONTRERAS 
DOTEL MILAGROS ***4461**

405 60 2019/40571 DIVINO MAESTRO FIGUEREO CONTRERAS 
HENRY

CONTRERAS 
DOTEL MILAGROS ***4461**

599 61 2019/41721 DIVINO MAESTRO FLEITAS GARCIA EMMA FLEITAS REYES 
ALEJANDRO ****7794*

599 62 2019/41721 DIVINO MAESTRO FLEITAS GARCIA TATIANA FLEITAS REYES 
ALEJANDRO ****7794*

360 64 2019/40235 DIVINO MAESTRO ICHIMAS MENGUIANO 
ADRIAN

MENGUIANO 
BUSTOS MARIA 
JESUS

***8509**

582 65 2019/41678 DIVINO MAESTRO JIMENEZ VAZQUEZ DANIEL JIMENEZ JIMENEZ 
MOISES ***8283**

582 66 2019/41678 DIVINO MAESTRO JIMENEZ VAZQUEZ 
MOISES

JIMENEZ JIMENEZ 
MOISES ***8283**

582 67 2019/41678 DIVINO MAESTRO JIMENEZ VAZQUEZ NAOMI JIMENEZ JIMENEZ 
MOISES ***8283**

447 68 2019/40975 DIVINO MAESTRO LOPEZ LLINARES ADRIAN LOPEZ LLINARES 
MARTA ***0412**

605 69 2019/41736 DIVINO MAESTRO MAHDAVI MAHAN MAHDAVI  
MOHAMMADREZA ****3476*

386 71 2019/40462 DIVINO MAESTRO MELLO SOLLA RICARI SOLLA SANTOS 
MARGARITA ISABEL ***5971**

274 72 2019/39597 DIVINO MAESTRO MENDEZ REYES ANGEL REYES SUERO 
JADE ALFONSA ***1306**

407 74 2019/40576 DIVINO MAESTRO PETCU ANDREEA MIRIAM LITOIU LILIANA ****4484*

583 75 2019/41677 DIVINO MAESTRO SAAVEDRA VARGAS 
EMILIO

SAAVEDRA 
VARGAS EMILIO ***6244**

583 76 2019/41677 DIVINO MAESTRO SAAVEDRA VARGAS 
SHEILA

SAAVEDRA 
VARGAS EMILIO ***6244**



273 79 2019/39593 DIVINO MAESTRO STANCULESCU LUCAS 
DANIEL

STANCULESCU 
LILIANA ****6898*

273 80 2019/39593 DIVINO MAESTRO STANCULESCU MARIBEL 
ALEXANDRA

STANCULESCU  
LILIANA ****6898*

422 91 2019/40735 ESCUELAS PIAS AVENDAÑO TRAVER 
JIMENA

TRAVER PANIAGUA 
DIANA ***4263**

485 102 2019/41241 ESCUELAS PIAS FERNANDEZ PRIOR 
ANDREA

PRIOR GONZALEZ 
ESTER ***6310**

444 103 2019/40958 ESCUELAS PIAS GARDE RUBIO DANIEL GARDE GARCIA 
JOSE ***9627**

444 104 2019/40958 ESCUELAS PIAS GARDE RUBIO LORETO GARDE GARCIA 
JOSE ***9627**

444 105 2019/40958 ESCUELAS PIAS GARDE RUBIO PABLO GARDE GARCIA 
JOSE ***9627**

541 111 2019/41510 ESCUELAS PIAS INSA VELASCO LAURA VELASCO CALVETE 
VANESA ***6941**

575 125 2019/41655 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

BUITRON MANCERO 
MARIA

MANCERO OLMEDO 
NANCY XIMENA ***2112**

575 126 2019/41655 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

BUITRON MANCERO 
XAVIER

MANCERO OLMEDO 
NANCY XIMENA ***2112**

641 130 2019/41980 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO DAVILA SUAREZ ADRIAN 

SUAREZ 
CASTAÑEDA DE 
DAVILA FLOR DE 
MARIA

****3575*

641 131 2019/41980 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO DEZA SUAREZ FABIANO 

SUAREZ 
CASTAÑEDA DE 
DAVILA FLOR DE 
MARIA

****3575*

219 133 2019/39181 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO ENE TEODOR CRISTIAN ENE CATALIN 

NICOLAE ****7727*

443 135 2019/40956 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO GARDE RUBIO JACOBO GARDE GARCIA 

JOSE ***9627**

443 136 2019/40956 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO GARDE RUBIO SOFIA GARDE GARCIA 

JOSE ***9627**

568 138 2019/41644 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

ILLESCAS LARA PABLO 
DAVID

ILLESCAS 
POLANCO 
FABRICIO JAVIER

***4770**

258 139 2019/39448 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

LEDEZMA LORENZO 
CHLOE

LORENZO DE 
SIREUDE AUSTRIA 
MARIA

****7954*

526 142 2019/41439 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

MARTINEZ VARGAS 
ANDREA

VARGAS SANTANA 
ELIANY CRISTIANA ***6101**

609 145 2019/41765 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

MORERA CARDENAS 
FABIANA

MORERA 
GONZALEZ 
GERARDO 
ANTONIO

****6694*

609 146 2019/41765 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

MORERA CARDENAS 
FABIOLA

MORERA 
GONZALEZ 
GERARDO 
ANTONIO

****6694*

609 147 2019/41765 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

MORERA CARDENAS 
MANUEL

MORERA 
GONZALEZ 
GERARDO 
ANTONIO

****6694*

559 148 2019/41624 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

MORERA CASTILLO 
FABIAN

MORERA GUSTAVO 
ADOLFO ****0470*

455 150 2019/41032 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

PAZ OSORIO GUSTAVO 
ALESSANDRO

OSORIO CASTRO 
CANDIDA ROSA ****3753*

573 151 2019/41651 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

RADUCANU ALEXANDRU 
IONUT

RADUCANU DIANA 
IONELA ****9663*



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión Subvenciones Ayudas de Comedor 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²3B2F5T5G1O16655W1AXGS»
3B2F 5T5G 1O16 655W 1AXG 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB14I006C 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2019/130 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

7 de 15

502 152 2019/41374 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

ROL CONTRERAS JOSE 
IGNACIO

ROL TRINIDAD 
JOSE ANTONIO ***9407**

420 153 2019/40727 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

SANTANA CONCEPCION 
ESTHER

CONCEPCION DE 
LEON MAGNOLIA 
ELIZABETH

***6593**

420 154 2019/40727 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

SANTANA CONCEPCION 
YOHAN

CONCEPCION DE 
LEON MAGNOLIA 
ELIZABETH

***6593**

198 156 2019/38975 HOGAR DEL BUEN 
CONSEJO

SOTO LORENZO JEAN 
ALEX

LORENZO 
LORENZO MARTHA ***6635**

593 159 2019/41701 INFANTA ELENA ALONSO  RIVERA LUCIA RIVERA MINA 
MARIA IRENE ***3624**

250 161 2019/39417 INFANTA ELENA BASTOS RAMOS NATALIA RAMOS TREVISAN 
SIRLEI FATIMA ***1740**

261 165 2019/39459 INFANTA ELENA BOZDOC IOAN CARLOS BOZDOC ADINA 
ELENA ****4979*

252 166 2019/39422 INFANTA ELENA CANTUÑA VERA NICOLE 
ALEXANDRA

VERA CARVAJAL 
JENIFFER 
ALEXANDRA

***9460**

252 167 2019/39422 INFANTA ELENA NUÑEZ VERA MIA
VERA CARVAJAL 
JENIFFER 
ALEXANDRA

***9460**

363 169 2019/40260 INFANTA ELENA CERRATO GUZMAN 
ADRIANA

GUZMAN ROBLES 
AINOHA ***8779**

363 170 2019/40260 INFANTA ELENA CERRATO GUZMAN 
CAROLINA

GUZMAN ROBLES 
AINOHA ***8779**

363 171 2019/40260 INFANTA ELENA CERRATO GUZMAN 
DANIEL

GUZMAN ROBLES 
AINOHA ***8779**

395 172 2019/40529 INFANTA ELENA CHEKH IBRAHIM AMIRA LACATUS NUTI 
DOINA ****1037*

395 173 2019/40529 INFANTA ELENA CHEKH IBRAHIM NIZAR LACATUS NUTI 
DOINA ****1037*

228 174 2019/39212 INFANTA ELENA CHELU BERCEA ERIKA 
NICOLE

CHELU SILVIU 
OVIDIU ****1363*

205 175 2019/39017 INFANTA ELENA CIONTEA DAMIAN GABRIEL CIONTEA PETRU 
ILIE ****5610*

437 176 2019/40920 INFANTA ELENA COIMBRA  LAIRANA 
THIAGO

LAIRANA SUAREZ 
NANCY ****8942*

461 178 2019/41141 INFANTA ELENA DE LOS SANTOS TORRES 
ENZO GABRIEL

TORRES MARIA 
VICTORIA ****3309*



345 180 2019/40128 INFANTA ELENA DIAZ GONZALEZ MICHELLE DIAZ GONZALEZ 
MARIA INES ***9770**

620 182 2019/41886 INFANTA ELENA EL MASOUDY MOHAMMED ELMASOUDY 
HICHAM ****3459*

561 183 2019/41628 INFANTA ELENA ESTAIRE FERNANDEZ 
JESUS

ESTAIRE SILVOSA 
JESUS ***9845**

561 184 2019/41628 INFANTA ELENA ESTAIRE FERNANDEZ 
SOFIA

ESTAIRE SILVOSA 
JESUS ***9845**

359 187 2019/40232 INFANTA ELENA ESTEBAN SANCHEZ 
AINARA

SANCHEZ 
SANCHEZ MARIA 
ARANZANZU

***3742**

359 188 2019/40232 INFANTA ELENA ESTEBAN SANCHEZ LEIRE
SANCHEZ 
SANCHEZ MARIA 
ARANZANZU

***3742**

379 189 2019/40402 INFANTA ELENA FELIX DOMINGO  ARIANNE 
ZIA

FELIX DULAY 
ARNOLD ****6870*

482 190 2019/41228 INFANTA ELENA FELIZ CUEVAS DYLAN 
RAFAEL

FELIZ CUEVAS 
PENELOPE ***1870**

482 191 2019/41228 INFANTA ELENA FELIZ CUEVAS LIAM 
RAFAEL

FELIZ CUEVAS 
PENELOPE ***1870**

483 192 2019/41233 INFANTA ELENA FELIZ NOBOA EMILY 
ALEXIA

FELIZ NOBOA 
MAROLIN ***4397**

622 201 2019/41921 INFANTA ELENA HIDALGO ALQUINGA 
JULIETA

HIDALGO VILLACIS 
JULIO MARTIN ****9074*

361 202 2019/40237 INFANTA ELENA HOYAS RUIZ JUAN RUIZ RODRIGUEZ 
LEIDY ANDREA ***7995**

283 208 2019/39635 INFANTA ELENA LAGOS LANZA AMMMY 
GABRIELA

LAGOS AYALA 
JOAQUIN 
LEONARDO

****6893*

280 211 2019/39627 INFANTA ELENA LORENZO RIOJA ALVARO RIOJA RIVERO 
MARTA ***2227**

244 217 2019/39358 INFANTA ELENA MONTENEGRO CORTES 
LAURA

CORTES VINAGRES 
MARIA MONTAÑA ***9072**

251 224 2019/39420 INFANTA ELENA POPESCU ORDEAN SARA 
MARIA

CRINA ORDEAN 
ANGELA ****0897*

428 227 2019/40756 INFANTA ELENA SABAU BUCUR MATEO SABAU BUCUR 
MARIA MIHAELA ****2724*

472 228 2019/41118 INFANTA ELENA SAKO MOSQUERA ILIRIA 
ANET

SAKO MALKO 
ELTON ***8190**

291 229 2019/39690 INFANTA ELENA SALCEDO MELENDEZ 
ADRIAN ISAAC

MELENDEZ 
DELERNA LEYCI ***2193**

598 230 2019/41719 INFANTA ELENA SERRANO GARCIA JOSE GARCIA NAVARRO 
SANDRA ***6491**

598 231 2019/41719 INFANTA ELENA SERRANO GARCIA ZAHIRA GARCIA NAVARRO 
SANDRA ***6491**

390 232 2019/40522 INFANTA ELENA SERRANO ROLDAN MARIO SERRANO LOPEZ 
JUAN MIGUEL ***9032**

197 233 2019/38816 INFANTA ELENA TANASA RAYSA MARIA TANASA MIHAILA 
ALINA MARIANA ****9316*

603 234 2019/41727 INFANTA ELENA TOADER REBECA TOADER DANA 
MARIA ****4516*

567 235 2019/41641 INFANTA ELENA TOMA DAVID IULIAN TOMA MIRELA ****9819*

532 236 2019/41451 INFANTA ELENA TORIO RODRIGUEZ CHLOE RODRIGUEZ 
HORCADA LUZ ***3376**



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión Subvenciones Ayudas de Comedor 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²3B2F5T5G1O16655W1AXGS»
3B2F 5T5G 1O16 655W 1AXG 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB14I006C 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2019/130 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

9 de 15

MARINA

532 237 2019/41451 INFANTA ELENA TORIO RODRIGUEZ IVAN
RODRIGUEZ 
HORCADA LUZ 
MARINA

***3376**

629 238 2019/41941 INFANTA ELENA TORRES PABLOS 
EDUARDO

TORRES 
BARQUILLA 
EDUARDO 

***8509**

629 239 2019/41941 INFANTA ELENA TORRES PABLOS LUCIA
TORRES 
BARQUILLA 
EDUARDO 

***8509**

438 241 2019/40923 INFANTA ELENA VIGO RIVERO AMANDA RIVERO FRANCO 
MARLY ANN ****0445*

438 242 2019/40923 INFANTA ELENA VIGO RIVERO MARCELO RIVERO FRANCO 
MARLY ANN ****0445*

601 646 2019/41724 INFANTA ELENA GONZALEZ MEOÑO 
SAMUEL

MEOÑO DE LA 
CRUZ GERALDINE ***7886**

436 251 2019/40907 LAS ACACIAS CARRIEL ZAMBRANO 
FERSSEN

ZAMBRANO 
NEVAREZ MARIELA 
ADELINA

***1624**

458 254 2019/41120 LAS ACACIAS DE LA FUENTE HERRERO 
LAURA

HERRERO PEREZ 
MARTA ***6518**

458 255 2019/41120 LAS ACACIAS DE LA FUENTE HERRERO 
SARA

HERRERO PEREZ 
MARTA ***6518**

585 259 2019/41680 LAS ACACIAS ESCOLASTICO FRANCO 
DYLAN

FRANCO BONILLA 
SANDRA PATRICIA ****4804*

476 264 2019/41196 LAS ACACIAS GIL LAIRANA NAGORE LAIRANA SUAREZ 
SONIA ****4801*

476 265 2019/41196 LAS ACACIAS GIL LAIRANA ORIANA LAIRANA SUAREZ 
SONIA ****4801*

215 266 2019/39175 LAS ACACIAS GOMEZ CABELLOS 
ALEJANDRO

GOMEZ MENDOZA 
JUAN FRANCISCO ***6732**

215 267 2019/39175 LAS ACACIAS GOMEZ CABELLOS SILVIA GOMEZ MENDOZA 
JUAN FRANCISCO ***6732**

611 274 2019/41783 LAS ACACIAS LOPEZ DEL RINCON 
HERNANDEZ JAIME

HERNANDEZ 
CRISTOBAL 
CARMEN RAQUEL

***2825**

266 276 2019/39527 LAS ACACIAS MARTIN OVEJERO DANIEL

OVEJERO VILAR 
RAQUEL
MARTIN HERNAN 
FRANCISCO JAVIER

***1340**
***4408**

449 284 2019/40989 LAS ACACIAS PALADINES ZAMBRANO 
MARIO ANDRES

ZAMBRANO 
ZAMBRANO 
ANDREA MARIA

***5982**

449 285 2019/40989 LAS ACACIAS VELASQUEZ ZAMBRANO 
ASTRID NATALIA

ZAMBRANO 
ZAMBRANO ***5982**



ANDREA MARIA

623 295 2019/41924 LOS ANGELES AGUDO GARCIA ELENA GARCIA CASAS 
PALOMA ***9853**

299 296 2019/39765 LOS ANGELES ALJORNA VILA ADRIANA 
SOFIA

VILA GONZALEZ 
GELKANIA 
GENOVEVA

***2923**

299 297 2019/39765 LOS ANGELES ALJORNA VILA RODRIGO 
SAMUEL

VILA GONZALEZ 
GELKANIA 
GENOVEVA

***2923**

384 298 2019/40440 LOS ANGELES ALONSO RATA MATEO ALONSO 
GREGORIO RAFAEL ***3274**

384 299 2019/40441 LOS ANGELES ALONSO RATA MENCIA ALONSO 
GREGORIO RAFAEL ***3274**

384 300 2019/40440 LOS ANGELES ALONSO RATA NICOLAS ALONSO 
GREGORIO RAFAEL ***3274**

336 315 2019/40066 LOS ANGELES HERMOSO DE LA HIGUERA 
ALEIA ALBA

HERMOSO DE LA 
HIGUERA  MARTA ***9051**

290 320 2019/39689 LOS ANGELES PINTILEI SEAS GYULIA
SEAS 
BARRANZUELA 
MAYRA ELIZABETH

***6407**

245 331 2019/39396 MONTE TABOR ASENSI LIZCANO LUCCA ASENSI PRIETO 
GONZALO ***0761**

410 339 2019/40621 MONTE TABOR FERREIRO CUARTERO 
ASDRUBAL

FERREIRO 
RODRIGUEZ 
FRANCISCO JAVIER

***8759**

410 340 2019/40621 MONTE TABOR FERREIRO CUARTERO 
ELISA

FERREIRO 
RODRIGUEZ 
FRANCISCO JAVIER

***8759**

410 341 2019/40621 MONTE TABOR FERREIRO CUARTERO 
VALENTINA

FERREIRO 
RODRIGUEZ 
FRANCISCO JAVIER

***8759**

578 360 2019/41662 PINAR PRADOS  BABALLA LAMGHIBCHI 
MOHAMED ALI LAMGHIBCHI NAJAT ****5066*

578 361 2019/41662 PINAR PRADOS  BABALLA LAMGHIBCHI 
YOUSRA LAMGHIBCHI NAJAT ****5066*

578 649 2019/41662 PINAR PRADOS  BABALLA LAMGHIBCHI 
OMAR LAMGHIBCHI NAJAT ****5066*

578 650 2019/41662 PINAR PRADOS  BABALLA LAMGHIBCHI 
RAHMA LAMGHIBCHI NAJAT ****5066*

286 362 2019/39659 PINAR PRADOS AAZAOUZA HAJAR EL LABAKH 
SOUHAILA ****6897*

338 366 2019/40074 PINAR PRADOS BEKEE CASTELLANOS 
VICTOR

CASTELLANOS 
LOPEZ RAQUEL ***6668**

296 367 2019/39762 PINAR PRADOS BUSTILLOS CHACA 
GABRIEL

BUSTILLOS CHACA 
NANCY ***4252**

296 368 2019/39762 PINAR PRADOS BUSTILLOS CHACA 
MIGUEL ANGEL

BUSTILLOS CHACA 
NANCY ***4252**

380 370 2019/40403 PINAR PRADOS EL BOUAZZAOUI SADIKI 
BASSIN

SADIKI ACHAHBAR 
FAHIMA ***7874**

289 372 2019/39679 PINAR PRADOS HAJ TIRARI EL CHAREF 
AHMED

EL CHAREF 
DOUNIA ****8744*

371 373 2019/40327 PINAR PRADOS IBN ROUIN  DAGHA 
SABRINA

IBN ROUIN LLOUSSI 
AHMED ***2057**

371 374 2019/40327 PINAR PRADOS IBN ROUIN  DAGHA SOFIA IBN ROUIN LLOUSSI 
AHMED ***2057**

316 377 2019/39912 PINAR PRADOS JLABANE AAMIAR AICHA JLABANE IBRAHIMI 
SAID ***9414**



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión Subvenciones Ayudas de Comedor 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²3B2F5T5G1O16655W1AXGS»
3B2F 5T5G 1O16 655W 1AXG 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB14I006C 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2019/130 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

11 de 15

316 378 2019/39912 PINAR PRADOS JLABANE AAMIAR ANAS JLABANE IBRAHIMI 
SAID ***9414**

316 379 2019/39912 PINAR PRADOS JLABANE AAMIAR ISMAIL JLABANE IBRAHIMI 
SAID ***9414**

618 383 2019/41882 PINAR PRADOS MILITERNO BRUNO MORANO 
CAROLINA TERESA ****5444*

618 384 2019/41882 PINAR PRADOS MILITERNO FRANCISCO MORANO 
CAROLINA TERESA ****5444*

351 385 2019/40187 PINAR PRADOS MOLDOVAN NARCIS 
JAVIER

MOLDOVAN 
CRISTINA DANIELA ****4774*

308 386 2019/39803 PINAR PRADOS MOLINA CORRALES 
JOHANNA

CORRALES 
ROMERO ZURMA ***0730**

385 387 2019/40455 PINAR PRADOS MONTES BALLIVIAN 
ESTEBAN

BALLIVIAN 
DELGADILLO 
INGRID BEATRIZ

***4410**

339 388 2019/40082 PINAR PRADOS NANAN NEMLIN OLIVIA 
YAWA

NEMLIN KOSSIA 
ABENAN VIVIANE ***3850**

295 391 2019/39761 PINAR PRADOS PALOMINO MENACHO 
GONZALO

PALOMINO AYBAR 
PERCI EDMUNDO ***4412**

462 405 2019/41158 PPES DE ASTURIAS ALIFONSO VILLAR LUCAS VILLAR ABREU 
MARIA ESTELA ***1728**

493 406 2019/41306 PPES DE ASTURIAS ALMEDA MATEOS DAVID ALMEDA MUÑOZ 
RAUL ***5207**

493 407 2019/41306 PPES DE ASTURIAS ALMEDA MATEOS NOE ALMEDA MUÑOZ 
RAUL ***5207**

615 416 2019/41836 PPES DE ASTURIAS CONDE SOBREVIELA  
DAVID

SOBREVIELA PEÑA 
LUCIA ***9390**

430 417 2019/40839 PPES DE ASTURIAS CRISTOFOLI CASARES 
MARTINA

CASARES 
FERNANDEZ 
CUETO ANIA

***1082**

621 420 2019/41896 PPES DE ASTURIAS DI LORENZO BURGOS 
GIOVANNI

BURGOS 
BETANCOURT 
JUANA LUCINDA

***9515**

621 421 2019/41896 PPES DE ASTURIAS DI LORENZO BURGOS 
ROSANNA

BURGOS 
BETANCOURT 
JUANA LUCINDA

***9515**

473 428 2019/41185 PPES DE ASTURIAS GUAITA AVILA SARA AVILA SANZ ANA 
MARIA ***0939**

247 432 2019/39398 PPES DE ASTURIAS OVALLE CARVAJAL LUNA OVALLE TEJADA 
EVA ***6653**

495 433 2019/41330 PPES DE ASTURIAS PEREZ MORATO LUIS MORATO SANTOS 
PURIFICACION ***8510**



495 434 2019/41330 PPES DE ASTURIAS PEREZ MORATO MARIA MORATO SANTOS 
PURIFICACION ***8510**

602 435 2019/41726 PPES DE ASTURIAS PEREZ-HICKMAN MARTIN 
RAYAN

PEREZ-HICKMAN 
MARTIN ALMUDENA ***1073**

418 443 2019/40579 PPES DE ASTURIAS ROJAS DENIS ALMA 
DANIELA

DENIS DENIS VILMA 
RAMONA ***7316**

494 444 2019/41325 PPES DE ASTURIAS ROS VILLALON JAIME VILLALON GOMEZ 
MARIA CRISTINA ***7218**

494 445 2019/41325 PPES DE ASTURIAS ROS VILLALON LUCIA VILLALON GOMEZ 
MARIA CRISTINA ***7218**

381 453 2019/40408 PPES DE ASTURIAS TORIGINO STROIE LUCAS
STROIE  
ECATERINA 
RALUCA

****1505*

417 454 2019/40720 PPES DE ASTURIAS TORRES PAVON 
ALEJANDRO

PAVON MARAVER 
MARIA ROSARIO ***0064**

353 457 2019/40209 SAN JOSE DE CLUNY ABRACHE DE JESUS 
CHARBEL

DE JESUS 
RODRIGUEZ 
CAROLINA

****2748*

353 458 2019/40209 SAN JOSE DE CLUNY ABRACHE DE JESUS 
MONICA

DE JESUS 
RODRIGUEZ 
CAROLINA

****2748*

313 464 2019/39838 SAN JOSE DE CLUNY BEJARANO FERNANDEZ 
ANTONELLA

FERNANDEZ DE 
BEJARANO 
SUSANA JOSEFINA

****0107*

313 465 2019/39838 SAN JOSE DE CLUNY BEJARANO FERNANDEZ 
DANIEL

FERNANDEZ DE 
BEJARANO 
SUSANA JOSEFINA

****0107*

212 471 2019/39152 SAN JOSE DE CLUNY CHEN OLMPIA YILIN ZHOU JING JING ****9470*

404 472 2019/40565 SAN JOSE DE CLUNY DE LA OLIVA SANCHEZ 
LUA

DE LA OLIVA 
GRANIZO MIGUEL 
ANGEL

***9416**

642 476 2019/41983 SAN JOSE DE CLUNY DENIS FERREIRA 
ALEJANDRA

FERREIRA 
CACERES SILVINA ****9031*

642 477 2019/41983 SAN JOSE DE CLUNY DENIS FERREIRA LUCIA 
ADRIANA

FERREIRA 
CACERES SILVINA ****9031*

257 478 2019/39431 SAN JOSE DE CLUNY FELIZ SANCHEZ JULIAN 
ALBERTO

SANCHEZ LOSA 
GEMA ***9561**

257 479 2019/39431 SAN JOSE DE CLUNY FELIZ SANCHEZ MARIA SANCHEZ LOSA 
GEMA ***9561**

469 481 2019/41182 SAN JOSE DE CLUNY GALINDO ROVERSI MAURO 
ANDRES

ROVERSI  
MARIANNA ****0632*

196 494 2019/38696 SAN JOSE DE CLUNY GOZALO JIMENEZ AITOR JIMENEZ GALINDO 
SUSANA ***9233**

453 495 2019/41016 SAN JOSE DE CLUNY LARA MORENO MARIA LARA PARRA 
PABLO ***9510**

285 498 2019/39654 SAN JOSE DE CLUNY LEON PIÑEIRA CRISTINA PIÑEIRA CAMPOS 
BEATRIZ ***2619**

277 499 2019/39612 SAN JOSE DE CLUNY MANEA SOFIA MARIA MANEA CRISTIAN 
ROBERT ****1954*

230 504 2019/39237 SAN JOSE DE CLUNY MIHALCEA MARIA 
ELIZABETH

MIHALCEA IOANA 
DANIELA ****4501*

234 507 2019/39310 SAN JOSE DE CLUNY MUÑOZ MIRAMA 
ALEJANDRA

MIRAMA 
GUACHAVES EDIT 
CECILIA

***8826**

572 515 2019/41650 SAN JOSE DE CLUNY NDEGWA REYMO MUHORO MABI LAZARUS 
NDEGWA ****7669*

574 516 2019/41652 SAN JOSE DE CLUNY NOVALBOS PELAEZ MARIA 
DOLORES

PELAEZ SAN 
PEDRO SEGUNDA ***2140**



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión Subvenciones Ayudas de Comedor 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²3B2F5T5G1O16655W1AXGS»
3B2F 5T5G 1O16 655W 1AXG 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB14I006C 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2019/130 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

13 de 15

ISABEL

206 518 2019/39090 SAN JOSE DE CLUNY PARAMO PARRILLA 
GUADALUPE

PARAMO DE 
SANTIAGO SAULO ***1501**

206 519 2019/39090 SAN JOSE DE CLUNY PARAMO PARRILLA INES PARAMO DE 
SANTIAGO SAULO ***1501**

206 520 2019/39090 SAN JOSE DE CLUNY PARAMO PARRILLA ISABEL PARAMO DE 
SANTIAGO SAULO ***1501**

206 521 2019/39090 SAN JOSE DE CLUNY PARAMO PARRILLA LUCIA PARAMO DE 
SANTIAGO SAULO ***1501**

206 522 2019/39090 SAN JOSE DE CLUNY PARAMO PARRILLA ROCIO PARAMO DE 
SANTIAGO SAULO ***1501**

206 523 2019/39090 SAN JOSE DE CLUNY PARAMO PARRILLA 
TERESA

PARAMO DE 
SANTIAGO SAULO ***1501**

489 528 2019/41289 SAN JOSE DE CLUNY PRADO RODRIGUEZ 
DANIEL

RUIZ RIDER 
ALFONSO ***3528**

512 529 2019/41401 SAN JOSE DE CLUNY PRADOS MARCANO 
SABRINA ESTELLA

PRADOS CARVAJAL 
JOSE MANUEL ***6213**

433 541 2019/40855 SAN JOSE DE CLUNY SANTANA QUEZADA  
ALBERT

QUEZADA 
PARRAGA 
MARYURI 
ALEXANDRA

***4343**

433 542 2019/40855 SAN JOSE DE CLUNY SANTANA QUEZADA 
EDUARDO

QUEZADA 
PARRAGA 
MARYURI 
ALEXANDRA

***4343**

433 543 2019/40855 SAN JOSE DE CLUNY SANTANA QUEZADA 
GERARD

QUEZADA 
PARRAGA 
MARYURI 
ALEXANDRA

***4343**

433 544 2019/40855 SAN JOSE DE CLUNY SANTANA QUEZADA 
GIORGIO 

QUEZADA 
PARRAGA 
MARYURI 
ALEXANDRA

***4343**

551 545 2019/41598 SAN JOSE DE CLUNY SERROUKH ETTAHIRI  
RAYAN

ETTAHIRI 
ECHAHBOUNI 
SIHAM

***9368**

504 546 2019/41379 SAN JOSE DE CLUNY SINGO LLUMIQUINGA 
ANGIE ELIZABETH

SIMGO MORALES 
PEDRO RAUL ***6047**

556 547 2019/61615 SAN JOSE DE CLUNY TARIBAK EL KARKRI 
MARWA EL KARKRI HANAA ****3459*

556 548 2019/61615 SAN JOSE DE CLUNY TARIBAK EL KARKRI 
MOHAMED REDA EL KARKRI HANAA ****3499*

223 554 2019/39189 SAN JOSE OBRERO ALBARRAN CORREIA 
VALERIA LETICIA

CORREIA 
FERREIRA MARITZA ****1809*



456 555 2019/41083 SAN JOSE OBRERO ALFONSO RUIZ DIAZ SADY RUIZ DIAZ SADI 
RAQUEL ****5189*

320 558 2019/39977 SAN JOSE OBRERO ARCE ALEGRE DIANA ARCE ALEGRE 
ELISABET ***2717**

288 563 2019/39675 SAN JOSE OBRERO CATRINA ADRIANA  
INSTINA

CATRINA CAMELIA 
ADRIANA ****4470*

460 567 2019/41137 SAN JOSE OBRERO EL KHANFOURI 
BANHNEYAH IBRAHIM

BANHNEYAH 
MARIEM ****1838*

429 570 2019/40797 SAN JOSE OBRERO GARCIA SPAILLAT SOL 
PILAR

ESPAILLAT 
GUZMAN LARISSA 
ISABEL

****8612*

314 575 2019/39884 SAN JOSE OBRERO HOURMAT ALLAH ISMAEL HOURMAT ALLAH  
AZZOUZ ****1389*

596 577 2019/41711 SAN JOSE OBRERO JARAMILLO TAIT AITANA TAIT ALONSO 
LINDSAY ELVIRA ***9832**

424 583 2019/40737 SAN JOSE OBRERO LOPEZ GONZALEZ ITZIAR LOPEZ MUÑOZ 
JOSE ALBERTO ***3783**

424 584 2019/40737 SAN JOSE OBRERO LOPEZ GONZALEZ MATEO LOPEZ MUÑOZ 
JOSE ALBERTO ***3783**

477 585 2019/41199 SAN JOSE OBRERO LUIS  ANDRONACHE 
ESTEBAN

ANDRONACHE 
SILVIA ****8271*

427 588 2019/40750 SAN JOSE OBRERO MEDCALF ANTONA KAI ANTONA MAKOSHI 
MARIA SAYAKO ***8971**

226 589 2019/39204 SAN JOSE OBRERO MEZA CABALLERO 
SEBASTIAN

CABALLERO 
CABALLERO 
KATTERIN 
CESLESTE

****7473*

311 590 2019/39812 SAN JOSE OBRERO MIGUEL RINCON PATRICIA RINCON VEGA 
ELENA ***9119**

294 591 2019/39760 SAN JOSE OBRERO NASTASE ALEXANDRU 
MIHAI

NASTASE 
GEORGIANA 
RODICA

****3245*

294 592 2019/39760 SAN JOSE OBRERO NASTASE LAVINIA 
ANDREEA

NASTASE 
GEORGIANA 
RODICA

****3245*

329 593 2019/40003 SAN JOSE OBRERO NASTASE VANESSA 
DARRYA NASTASE GEORGE ****3177*

465 594 2019/41162 SAN JOSE OBRERO PADILLA  MATAMORO 
ASHLEY XIOMARA

PADILLA 
MATAMORO 
NORMA XIOMARA

****6969*

240 595 2019/39328 SAN JOSE OBRERO PARIENTE PEREZ   
ARIADNA

PEREZ PINTO 
VIARCE ***9234**

557 596 2019/41619 SAN JOSE OBRERO PATIÑO BARRAGAN 
SAMUEL

BARRAGAN 
VALENTI ISABEL ***6063**

199 597 2019/39005 SAN JOSE OBRERO PEREZ MARTINEZ PELAYO PEREZ SANCHEZ 
LUIS MANUEL ***9183**

208 598 2019/39118 SAN JOSE OBRERO SALAZAR SALAZAR 
ISABELLA

SALAZAR SALAZAR 
MONICA ***6622**

492 599 2019/41302 SAN JOSE OBRERO SANCHEZ ALVES DAFNE 
ILIANA

ALVES RODRIGUEZ 
MARIA ANTONIETA ****3554*

246 601 2019/39397 SAN JOSE OBRERO SIMON DAN LEONARD 
ALEX

DAN ALEXANDRA 
GEORGIANA ****2269*

207 602 2019/39108 SAN JOSE OBRERO SOTILLOS BRAVO BOSCO
SOTILLOS 
VILLALOBOS 
ALBERTO

***1762**

207 603 2019/39108 SAN JOSE OBRERO SOTILLOS BRAVO SIMON
SOTILLOS 
VILLALOBOS 
ALBERTO

***1762**

448 604 2019/40978 SAN JOSE OBRERO TOLEDANO MONTERO 
ALICIA

MONTERO SOMERA 
MONICA ***0946**



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión Subvenciones Ayudas de Comedor 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²3B2F5T5G1O16655W1AXGS»
3B2F 5T5G 1O16 655W 1AXG 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB14I006C 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2019/130 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

15 de 15

232 605 2019/39266 SAN JOSE OBRERO VARGAS FONSECA 
KARELIA SHIRLEY

FONSECA 
ANCHUNDIA 
SHIRLEY 
ALEXANDRA

***9445**

607 606 2019/41744 SAN JOSE OBRERO VENTOSA CID MARCOS

VENTOSA 
GALLEGO OSCAR 
LUIS
CID NAVIA LIENA

***4773**
***1668**

576 647 2019/41656 SAN JOSE OBRERO BIZZARAGA TABBAI RAYAN LLANOS RUBIO 
RUTH ***5542**

210 648 2019/39140 SAN JOSE OBRERO BOYKOVA MOKOVA IVANA
MOKOVA 
EVGENIYA 
FILIPOVA

****5407*

627 615 2019/41938 VERITAS CASTRO MARTI MATEO CASTRO 
RODRIGUEZ IRENE ***3261**

315 624 2019/39908 VERITAS OSORIO DE REBELLON 
GOMEZ NACHO

GOMEZ HERRANZ 
MARIA ELENA ***4548**

391 628 2019/40523 VERITAS SERRANO ROLDAN DAVID SERRANO LOPEZ 
JUAN MIGUEL ***9032**

 
El presente acto agota la vía administrativa, pudiendo interponerse contra el mismo el 

recurso de reposición ante la Junta de Gobierno Local en el plazo de un mes, o bien recurso 
contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de 
dos meses.

En Pozuelo de Alarcón a la fecha de la firma.

TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO A LA JGL
Nombramiento accidental
(Res. DGAL 29-01-2018)


		2020-03-18T13:52:57+0100
	Titular del Órgano de Apoyo Junta de Gobierno Local y al Concejal Secretario


	



